
AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO

Servizio DIRETTORE

NUMERO REGISTRO GENERALE 59 

DATA 10/11/2022

OGGETTO:  CONFERIMENTO  A  CAVIS  SRL  DEL  SERVIZIO  DI
SGOMBERO  E  SMALTIMENTO  MATERIALE  DI  UFFICIO  -  CIG
Z5B388158C

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 



IL DIRETTORE

PREMESSO che con decreto n. 304 del 21 dicembre 2015 l’assessore regionale alle “Infrastrutture e Mobilità”
della regione Lombardia ha costituito, in attuazione a quanto stabilito dall’articolo 7 della legge regionale 4
aprile 2012 n. 6, l’Agenzia del trasporto pubblico locale del bacino di Sondrio;

ATTESO che presso la sede operativa di Agenzia sono presenti libri e fascicoli cartacei che occupano spazio
inutilmente;

RAVVISATA la necessità di liberare gli uffici della sede operativa di Agenzia da tale materiale;

VALUTATO positivamente il preventivo che ammonta ad € 190,00 (centonovanta/00) + Iva 22% della ditta
CAVIS SRL con Unico Socio,  Via dello Stadio, 130 – 23100 Sondrio,  P.IVA / C.F.  00941000143, che ha le
competenze, il mezzo di trasporto e la disponibilità immediata per lo sgombero, il trasporto e smaltimento
del materiale;

VISTI:
 l’art. 13, comma 5, dello statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del direttore;
 il  regolamento  per  il  conferimento  degli  incarichi,  approvato  dall’assemblea  dell’Agenzia  con

deliberazione  n.  5  del  29  febbraio  2016,  così  come  modificato  a  seguito  di  approvazione
regolamento reclutamento del personale adottato con deliberazione dell’assemblea n. 7 in data 3
agosto 2017;

 l’art.  36, comma 2, lettera a), del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;
 il  bilancio  di  previsione  2022  e  il  bilancio  triennale  2022-2024  dell’Agenzia,  approvato  con

deliberazione dell’Assemblea n. 5 del 21 dicembre 2021;
 l’art. 22, comma 2, dello statuto, che prescrive la pubblicazione di tutti gli atti dell’Agenzia;  

ATTESO che ai sensi della legge 13 agosto 2010, n. 136 è stato acquisito, ai fini della tracciabilità finanziaria,
il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale Anticorruzione, che, nel caso specifico
al presente servizio risulta essere: Z5B388158C;

DETERMINA

1. di procedere mediante affidamento diretto del servizio di sgombero e smaltimento materiale in argo-
mento  alla  ditta  CAVIS  SRL  con Unico  Socio,  Via  dello  Stadio,  130 –  23100 Sondrio,  P.IVA  /  C.F.
00941000143 per un compenso complessivo di € 190,00 (centonovanta/00) + Iva 22%, su presentazio-
ne di fattura elettronica; 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 231,80 (duecentotrentuno/80) al capitolo 70 del bilancio 2022
che presenta sufficiente disponibilità;

3. di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia e nella sezione “Amministrazione trasparen-
te”.

     Il Direttore 
Quirino Gianoli

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005


